様式第６号（第12条関係）
年　　月　　日

自治会法人化促進補助金実績報告書

　　　丸亀市長　様
住　　所
自治会名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

次の事業について、丸亀市自治会補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添えて実績報告します。
事　　業　　内　　容
１　事業の名称
２　収支決算書
(1)　収　入
	項　目
	予算額
	実　績
	備　考

	自己資金
	円
	円

	市補助金借入金

	合　計

(2)　支　出
	項　目
	予算額
	実　績
	備　考

	円
	円

	借入金

	合　計

４　着手及び完了年月日
(1)　着手　　　　年　　　月　　　日
(2)　完了　　　　年　　　月　　　日
５　添付書類
(1)　領収書の写し
(2)　登記識別情報通知又は登記済証の写し
(3)　その他市長が必要と認めるもの